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PROGRAM PIELGRZYMKI  PARAFIA ŚW. DUCHA NOWY SĄCZ 
 

Dzień 1 (06.05.2025) 

Wyjazd z Nowego Sącza  godz. 01,00, przejazd tranzytowy do Włoch. Przyjazd do 

Padwy. Zwiedzanie- Bazylika Św. Antoniego ( Msza Święta) Pratto della Valle. Przejazd 

do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 2 (07.05.2025) 

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu i przejazd do Loreto. Zwiedzanie Bazyliki Domku 

Św. Rodziny oraz cmentarza żołnierzy polskich.  Przejazd do Lanciano. Zwiedzanie 

Sanktuarium Cudu Eucharystycznego z VIII wieku (Msza Święta). Przejazd do San 

Giovanni Rotondo, zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 3 (08.05.2025) 

Śniadanie, przejazd na wzgórze Monte San Angelo i nawiedzenie Sanktuarium Św. 

Michała Archanioła. Powrót do  San Giovanni Rotondo i zwiedzanie miejsc związanych z 

życiem Św. Ojca Pio (Msza Święta), czas wolny na prywatną modlitwę. Powrót do hotelu,  

obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 4 (09.05.2025) 

Wczesne śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, przejazd do Matery- zwiedzanie 

historycznej części miasta wykutego w kamieniu, które było już zamieszkane przez ludzi 

10 000 lat temu. Miasta, w którym nagrywano między innymi Pasję Mela Gibsona i ponad 

100 innych filmów. Sassi- dzielnica, w której czas zatrzymał się wiele tysięcy lat temu. 

Przejazd do Pompei i zwiedzanie terenów archeologicznych odkopanych w XIX wieku a 

powstałych po erupcji wulkanu Wezuwiusz. Następnie nawiedzenie Bazyliki Matki Bożej 

Różańcowej (Msza Święta). Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 5 (10.05.2025) 

Śniadanie,wykwaterowanie z hotelu,  przejazd do „stolicy południa” i zwiedzanie 

Neapolu: katedra, kościół Ojca Dolindo (Msza Święta), San Gregorio Armeno, Quartieri 

Spagnioli, Galeria Umberto I, oraz z zewnątrz: Teatro San Carlo, Castel Nuovo, zamek 

królewski, nabrzeże Margelina. Przejazd na wzgórze Cassino i nawiedzenie Opactwa Św. 

Benedykta, oraz cmentarza żołnierzy polskich. Przejazd do hotelu, w okolicach Rzymu, 

zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 6 (11.05.2025) 

Wczesne śniadanie, przejazd na Watykan. Przejście przez Porta Santa do Bazyliki Św. 

Piotra, Msza Święta w Bazylice. Następnie zwiedzanie Bazyliki oraz Placu Św. Piotra na 

Watykanie. Czas wolny na zakup pamiątek i udział w Aniele Pańskim na placu (zależne 

od obecności Papieża). W kolejności zwiedzanie Bazyliki Santa Maria Maggiore. Spacer 

podczas którego zobaczymy z zewnątrz Koloseum, Forum Romanum, następnie spacer po 

wzgórzu kapitlińskim na plac Wenecki ze słynnym pomnikiem Ojczyzny. Powrót do 

autokaru, przejazd do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 7 (12.05.2025) 

Śniadanie, przejazd do centrum Rzymu. Spacer podczas którego zobaczymy: Plac Navona, 

Pantheon (z zewnątrz), Fontannę di Trevi oraz schody hiszpańskie. Następnie przejazd na 

Lateran: zwiedzanie Bazyliki Św. Jana na Lateranie oraz słynnych Świętych Schodów. 

Zwiedzanie Bazyliki Św. Krzyża w Jerozolimie z relikwiami męki Chrystusa. Przejazd do 
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Bazyliki Św. Pawła za Murami, zwiedzanie i Msza Święta. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 8 (13.05.2025) 

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu i przejazd do Casci. Zwiedzanie Sanktuarium Św. Rity (Msza 

Święta) następnie przejazd do Asyżu, zwiedzanie Bazyliki Santa Maria degli Angeli, następnie przejazd 

do górnej części Asyżu zwiedzanie Bazyliki Św. Klary, spacer przez centrum historyczne, nawiedzenie 

grobu Błogosławionego Carlo Acutisa, zwiedzanie Bazyliki Św. Franciszka. Przejazd do hotelu, 

obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 9 (14.05.2025) 

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu i przejazd do  Republiki San Marino i zwiedzanie jednego z 

najmniejszych państw Europy, podczas zwiedzania Msza Święta w Bazylice Św. Marino. Podczas 

zwiedzania czas na zakupy i degustacje. Przejazd w okolice Padwy, zakwaterowanie w hotelu, 

obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 10 (15.05.2025) 

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu i wyjazd w drogę powrotną. W trakcie podróży Msza Święta. 

Zakończenie pielgrzymki w późnych godzinach wieczornych. 

 

Cena: 1500 zł +420,00€  przy grupie 55-57 osób  

Cena zawiera:   

*autokar do dyspozycji na cały czas wycieczki{ autokar klasy lux –wc, dvd, klimatyzacja) 

*9 noclegów w hotelach *** ze śniadaniem wzmocnionym oraz obiadokolacją 

*opłaty drogowe 

*opiekę pilota i przewodnika 

*organizację Mszy Świętych każdego dnia 

* ubezpieczenie NW i KL 

* obowiązkową opłatę na TFG i TFP 

*opiekę przewodnika duchowego 

Cena nie zawiera: 

*Kosztów realizacji programu turystycznego- opłat wjazdowych do miast oraz parkingów, opłat 

związanych z wejściem do Bazyliki Św. Piotra i Bazyliki Św. Franciszka w Asyżu, wstępu do Scavi 

di Pompei, systemów tour guide na czas całego wyjazdu, taks klimatycznych: + 70 euro  płatne 

obowiązkowo u pilota w autokarze 

*napoi do obiadokolacji, za wyjątkiem wody 

*świadczeń nie wymienionych w ofercie 

*dopłaty do pokoju 1 osobowego  (+20 € za każdy nocleg) 

Szczegóły i zapisy: Maria – tel. 695 583 297,  Józef – tel. 695 583 337                              

o. Wojciech Łokieć SJ – tel. 18 448 46 68,  kom. 797 907 643 

Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany kolejności realizacji programu turystycznego. Organizator zastrzega sobie 
prawo do niepełnej realizacji w/w programu z przyczyn od niego niezależnych (tj. remont obiektu, strajk, przerwa w 
działalności, zmiana godzin lub dni funkcjonowania oraz innych przypadków losowych) uniemożliwiających wizytę w danym 
obiekcie, a o zaistnieniu których nie posiadał wiedzy w dniu przygotowywania w/w programu. Wstępy do obiektów sakralnych 
możliwe będą wyłącznie w przypadku, kiedy nie będą odbywać się nabożeństwa. 
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